Ne damunug

1 XopbkoB
2 Ilponuna
3 Konapamux
4 HyrymaHnos
5 Urymxkuna
6 UYepmakoBa
7 MarBeeBa
8 AxmanmyimHa
9 Ocunosa
10 IMatpukeesa
11 3r11eBa
12 Tapabpuna
13 IlepeBencHIieBa
14 3un4yeHko
15 Bennuko
16 3amsmmTanHOBA
17 Tagenpiinaa
18 ScrpebunkoBa
19 XucamytauHoB
20 IToromgmua
21 KomecHukoBa
22 1lBeTKOBa
23 Poroxxxkun
24 HuzamytanHOBa
25 Hurmatos
41 TaxupoBa
42 Mansles
43 TaxupoBa
49 T"anueBa
50 UrnaTreB
51 XKnanosa
52 PepkoBa
59 ViauBanos
60 ITaBnoBa
61 AHHEHKOB
62 YypakoB
63 IIaTamxoB
64 bammpora
65 Kamucos

Nwmsa

I'11e6
Buxkropus
Kupunn
Mancyp
Jlnana
Hanexna
Apuna
Hunspa
Hapbst
Kcenns
Hapbst
Oubra
ITonuna
Amnacracus
Huxonait
DOMUIU
Azamms
Codps
Haduc
Codps
Exarepuna
Mapus
Kupunn
JInmms
AliHyp
Bycana
AHnnpent
['tonanbap
DIbpBHHA
HNnps
Onus
Omms
Anekcanap
Bnana
Anb0ept
Apcenuii
EBrennii
Xaaumka
Jlauun

OT4ecTBO

ApTtemoBuY
IOpreBHa
ApTtemoBuY
[MamuneBuy
Pycnanosna
AnekceeBHa
EBrennesna
PenaToBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
DnyapaoBHa
CepreeBHa
NBanoBuu
AlimapoBHa
PyciianoBHa
Kupunnosna
AnbducoBud
CepreeBHa
CepreeBHa
PyciianoBHa
Nnbnaposuu
NnpnycoBHa
bynarosuu
Mas3saxup KbI3bl
MaxkcumoBUY
Mas3saxup KbI3bl
Nnbnaposna
JleancoBuy
EBrenneBna
CepreeBHa
JAmMutpuesnu
BstuecaBoBHA
[TaBnoBuu
CepreeBuu
AnekcaHIpoBUY
Apud KbI3bI
AnekcaHIpoBUY

ITon

SHEZIEXEZZHEXEIEXEIHEAZIEZIEXEEIEEHIEEXNIEEEEEEZIZIEL

VYyacTHUK ¢
OB3
(ma/uer)

HCT
HECT
HCT
HECT
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HCT
HET
HCT
HET
HCT
HET
HCT
HET
HCT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT



Kiacc
00y4eHus

O O© O© © W00 NNNN N NOOOOOOO OO O 01 01 01 0101 O1 Q1

P PR RRER R R R
P R, P,OO0OO0OO0OOOo

Knacc
y4acTus

O O© O© © W00 NNNN N NOOOOOOO OO O 01 01 01 O1 01 O1 O1

P PR RPRR R R R R
P PP, OO0OO0OO0OOOo

19,3
19,2
18,7
16,9
14,6
14,3
14,1
20

19,8
19,7
19,7
18,4
16,8
14,3
14

20,4
18,7
17,3
16,3
13,6
13,6
19,8
18,8
13,4
13,4
11,9
30,9
23,5
22,3
11

31,2
30,1
23,9
22,2
21,1
10

46,3
32,2
16

bann

MaxkcumanbH
BI Oast

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
28
28
28
28
28
28
29,5
29,5
29,5
29,5
29,5
48,5
48,5
48,5
48,5
55,5
55,5
55,5
55,5
55,5
55,5
64
64
64

Crartyc

[ToOenureins
ITobenurenn
[Tpuzep
IIpuzep
YyacTHUK
YyacTauK
YyacTHUK
[ToGenuTenn
[ToOeaurens
[ToGenuTenn
[ToOenurens
IIpuzep
[Ipuzep
YyacTtank
YyacTHUK
[ToGenuTenn
IToGenuTenn
IIpuzep
ITpuzep
YyacTHHUK
YyacTHUK
[ToGenuTenn
ITpuzep
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
ITobenuTenn
[Tpuzep
YyacTHUK
YyacTHUK
ITobenuTenn
IToOenurens
ITpuzep
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
ITobenurenn
[Tpuzep
YyacTHUK

[Tpuzép
MYHULIUIIATHHOTO
ATarna Mpoluioro roaa

HET
HET
HET
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HET
HET
HECT
HET
HECT
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
Ja
HET
HET



®OUO yuurens

OcunoBa Upuna AnekcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
OcunoBa Upuna AnekcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanpoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunoa UpuHa AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Hpuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanapoBHa
Ocunosa Hpuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa HUpuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Hpuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Hpuna AnexcanapoBHa
OcunoBa UpuHa AnekcanpoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
OcunoBa UpuHa AnekcanpoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
OcunoBa UpuHa AnekcanpoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
OcunoBa UpuHa AnekcanpoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
OcunoBa UpuHa AnekcanpoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
OcunoBa UpuHa AnekcanpoBHa
Ocunosa Npuna AnexcanapoBHa
OcunoBa Upuna AnekcanapoBHa
Ocunosa Npuna AnexcanapoBHa

MecTto paboTsl
YUUTEIS

MynuiunaisHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTesIbHOS YUPEKICH
MyHunumnaipHoe OF0KeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynuunaisHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOS YUPEKICH
MyHunumnaipHoe OF0KeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynununaibHoe 0r0PKETHOE 00111e00pa30BaTelIbHOE YUPEKICH
MynuiunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MynununaibHoe 0r0PKeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICH
MynuiunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynununaibHoe 0r0PKeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICH
MynuiunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynununaibHoe 0r0PKETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICH
MynuiunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynununaibHoe 0r0PKeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICH
MynuiunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynununaibHoe 010PKeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICH
MynununansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIeH
MyHununaipHoe OroKeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MynununansHoe 01 KeTHOE 00111e00pa3oBaTesbHOE YUPEKICH
MyHununagpHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIEH
MynununansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MyHununaipHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIEH
MynununansHoe 010/ KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MyHununaipHoe OroKeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MynununansHoe 01 KeTHOE 00111e00pa3oBaTesbHOE YUPEKICH
MyHununagpHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIEH
MynumunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynumunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIECH
MynumunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIECH
MynumunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe OF0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIECH
MynumunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe Or0KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKIECH
MynumunansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe Or0KeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MynununansHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH
MyHunumnaipHoe Or0KeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICH



ue "Cpennsist o6ieoopa3oBarenbHas mikosa Ne23" r.Habepexusie Uennsl Pecriyonuku Tarapcre
ne "Cpennsist oomeobpazoBatenbHas mkoina No23" r.Habepexusie Uennsl Peciydonuku Tatapcre
ue "Cpennsist o6ieoopazoBarenbHas mkosaa No23" r.Habepexusie Uennsl Pecriyonuku Tarapcre
ne "Cpennsist oomeobpazoBatenbHas mkoina No23" r.Habepexusie Uennsl Peciydonuku TaTtapcre
ne "Cpennsist obmeobOpazoBatenpHas mkoina No23" r.Habepexusie Uennsl Peciydnuku TaTtapcte
ue "Cpennsisi oomeobpazoBatenbHas mkosa Ne23" r.Habepexxusie Uennbl Pecrydonuku TaTtapcre
ne "Cpennsist obmeoOpazoBatenbHas mkoina No23" r.Habepexxusie Uennsl Peciybnuku TaTtapcte
ne "Cpennsist oomeobpazoBatenbHas mkosa Ne23" r.Habepexxusie Uennbl Pecrrydonuku TaTtapcre
ne "Cpennsist obmeoOpazoBatenpHas mkoina No23" r.Habepexxusie Uennsl Peciybnuku TaTtapcte
ue "Cpennsist ob1eoOpazoBatenbHas mkosa Ne23"r.Habepexnsie Yennsl Peciydonuku Tatapcral
ne "Cpennsist oomeoOpazoBatenbHas mkoina No23" r.Habepexxusie Uennsl Peciybnuku TaTtapcte
ne "Cpennsist oomeobpazoBatenbHas mkoia Ne23" r.Habepexxusie Uennbl Pecrrydonuku TaTtapcre
ne "Cpennsist obmeo0OpazoBatenpHas mkoina No23" r.Habepexusie Uennsl Peciybnuku TaTtapcte
ue "Cpennsist ob1eoOpazoBatenbHas mkosa Ne23"r.Habepexnsie Yennsl Peciyonuku Tatapcral
ne "Cpennsst obmeoOpazoBatenpHas mkoina No23"r.Habepexnsie Uennsl Peciyonuku Tatapcral
ue "Cpennsist o6ieoOpazoBarenpHas mikosaa No23" r.Habepexusie Uennnsl Pecriydnuku Tarapcre
ue "Cpennsist odmeoobpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexnsie Uennsl PecryOnuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBaTenbHas mkosa Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Peciyonuku TaTapcral
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexnsie Uennsl PecnyOnuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBaTenbHas mkosa Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Peciyonuku Tatapcral
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Pecyonuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBaTenbHas mkosa Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Peciyonuku TaTapcral
ue "Cpennsist odmeobpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Pecyonuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBaTenbHas mkosa Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Peciyonuku TaTapcral
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexnsie Uennsl Pecyonuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBatenbHas mkoia Ne23"r.Habepexusie Yennsl Peciyonuku TaTapcral
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoiaa Ne23"r.Habepexusie Yennsl PecnyOnuku TaTapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBaTenbHas mkosa Ne23"r.Habepexusie Uennsl Peciyonuku Tatapcral
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexusie Yennsl PecryOnuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBatenbHas mkosa Ne23" r.Habepexxusie Uennbl Peciydnuku TaTtapcte
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoiaa Ne23" r.HabGepexusie Uenns! Pecriybnuku Tarapcere
ne "Cpennsist obmeoOpazoBatenbHas mkosa Ne23" r.Habepexusie Uennbl Pecriydnuku TaTtapcte
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexusie Yennsl PecryOnuku TaTapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBaTenbHas mkoia Ne23"r.Habepexnsie Yennsl Peciyonuku TaTapcral
ue "Cpennsist odmeodpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexusie Yennsl PecryOnuku Tatapcral
ne "Cpennsist obmeoOpazoBatenbHas mkosa Ne23"r.Habepexusie Uennsl Peciyonuku TaTapcral
ne "Cpennsist oduieoobpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexusie Yennsl PecryOnuku TaTapcral
ue "Cpennsist o6ieo0pa3oBarenpHas nikosaa No23"r.Habepexubie Uennsl Pecryonuku Tatapceral
ue "Cpennsist oduieoobpazoBarenbHas mkoia Ne23"r.Habepexusie Yennsl PecryOnuku Tatapcral



IH

\H

IH

\H

IH

\H

IH

\H

IH

IH

\H

IH

jas)

=

T T T z X ZzZ Z Z 2 T T T©T =



