

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Участник с
					ОВЗ (да/нет)
1	Хорьков	Глеб	Артемович	М	нет
2	Пронина	Виктория	Юрьевна	Ж	нет
3	Кондрашин	Кирилл	Артемович	М	нет
4	Нугуманов	Мансур	Шамилевич	М	нет
5	Игушкина	Диана	Руслановна	Ж	нет
6	Чермакова	Надежда	Алексеевна	Ж	нет
7	Матвеева	Арина	Евгеньевна	Ж	нет
8	Ахмадуллина	Диляра	Ренатовна	Ж	нет
9	Осипова	Дарья	Сергеевна	Ж	нет
10	Патрикеева	Ксения	Сергеевна	Ж	нет
11	Зылева	Дарья	Сергеевна	М	нет
12	Тарабрина	Ольга	Сергеевна	Ж	нет
13	Переведенцева	Полина	Эдуардовна	Ж	нет
14	Зинченко	Анастасия	Сергеевна	Ж	нет
15	Величко	Николай	Иванович	М	нет
16	Залялитдинова	Эмилия	Айдаровна	Ж	нет
17	Гадельшина	Азалия	Руслановна	Ж	нет
18	Ястребчикова	Софья	Кирилловна	Ж	нет
19	Хисамутдинов	Нафис	Альфисович	М	нет
20	Погодина	Софья	Сергеевна	Ж	нет
21	Колесникова	Екатерина	Сергеевна	Ж	нет
22	Цветкова	Мария	Руслановна	Ж	нет
23	Рогожкин	Кирилл	Ильдарович	М	нет
24	Низамутдинова	Лилия	Ильдусовна	Ж	нет
25	Нигматов	Айнур	Булатович	М	нет
41	Тахирова	Вусала	Мазахир кызы	Ж	нет
42	Малышев	Андрей	Максимович	М	нет
43	Тахирова	Гюланбар	Мазахир кызы	Ж	нет
49	Галиева	Эльвина	Ильдаровна	Ж	нет
50	Игнатьев	Илья	Денисович	М	нет
51	Жданова	Юлия	Евгеньевна	Ж	нет
52	Рыжова	Юлия	Сергеевна	Ж	нет
59	Уливанов	Александр	Дмитриевич	М	нет
60	Павлова	Влада	Вячеславовна	Ж	нет
61	Анненков	Альберт	Павлович	М	нет
62	Чураков	Арсений	Сергеевич	М	нет
63	Шаталов	Евгений	Александрович	М	нет
64	Баширова	Хадиджа	Ариф кызы	Ж	нет
65	Каписов	Данил	Александрович	М	нет

Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	Призёр муниципального этапа прошлого года
5	5	19,3	26	Победитель	нет
5	5	19,2	26	Победитель	нет
5	5	18,7	26	Призер	нет
5	5	16,9	26	Призер	нет
5	5	14,6	26	Участник	нет
5	5	14,3	26	Участник	нет
5	5	14,1	26	Участник	нет
6	6	20	26	Победитель	нет
6	6	19,8	26	Победитель	нет
6	6	19,7	26	Победитель	нет
6	6	19,7	26	Победитель	нет
6	6	18,4	26	Призер	нет
6	6	16,8	26	Призер	нет
6	6	14,3	26	Участник	нет
6	6	14	26	Участник	нет
7	7	20,4	28	Победитель	нет
7	7	18,7	28	Победитель	нет
7	7	17,3	28	Призер	нет
7	7	16,3	28	Призер	нет
7	7	13,6	28	Участник	нет
7	7	13,6	28	Участник	нет
8	8	19,8	29,5	Победитель	нет
8	8	18,8	29,5	Призер	нет
8	8	13,4	29,5	Участник	нет
8	8	13,4	29,5	Участник	нет
8	8	11,9	29,5	Участник	нет
9	9	30,9	48,5	Победитель	нет
9	9	23,5	48,5	Призер	нет
9	9	22,3	48,5	Участник	нет
9	9	11	48,5	Участник	нет
10	10	31,2	55,5	Победитель	нет
10	10	30,1	55,5	Победитель	нет
10	10	23,9	55,5	Призер	нет
10	10	22,2	55,5	Участник	нет
10	10	21,1	55,5	Участник	нет
10	10	10	55,5	Участник	нет
11	11	46,3	64	Победитель	да
11	11	32,2	64	Призер	нет
11	11	16	64	Участник	нет





ІН

ІН